
建設環境課工務係

～

様式3

No.

契 約 変 更 の 内 容

課名

工 事 の 名 称 令和4年度　町道幹線1号線　舗装補修工事

工 事 場 所 邑楽郡　邑楽町　大字石打　地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 (株)徳川組

契約業者の住所 邑楽町大字赤堀1111番地

契約変更年月日 令和5年2月9日

変更前の契約金額 42,570,000円（消費税込み）

変 更 金 額 （増） 金　3,201,000円

変更後の契約金額 45,771,000円（消費税込み）

変 更 後 の 工 期 令和4年12月19日 令和5年3月13日

変更後の工事概要

舗装補修工事　L=650.0m

　表層工（長寿命化舗装用特殊ﾎﾟﾘﾏｰ改質As 密粒13 t=4cm）　A=4567.6m2
　基層工（再生粗粒度As20 t=6cm）　A=691.9m2

変 更 理 由

舗装工の増　
　表層工 A=4547.0㎡→A=4567.6㎡　
　基層工 A=100㎡→A=691.9㎡
ｸﾗｯｸｼｰﾄ A=123.5㎡
その他、現地精査による数量の変更
工事完了に必要な日数を確保するため以下のとおり履行期限の延長をしたい。
履行期限　令和5年2月28日→令和5年3月15日

※　該当箇所のみ記入すること。


